

ŠPECIFIKÁCIA A KALKULÁCIA CENY.

**Akcia: Odstránenie závad elektroinštalácie podľa revíznej správy
v budove ŠÚ SR Bratislava, Hanulova 5/c, 841 01 Bratislava**

Odberateľ: ŠÚ SR, Miletičova 3, 824 67 Bratislava

Zhotoviteľ: ELTK s.r.o., J.Stanislava 11, 841 05 BRATISLAVA

=====

POPIS PRÁČ

**1. Výkresová dokumentácia-zakreslenie skutkového stavu rozvádzačov
- jednopólové schémy, polohopis výzbroje**

	m.j.	jedn.cena	množstvo	spolu
Rozvádzač HR	hod	11,60	8	92,80
Rozvádzač RG	hod	11,60	6	69,60
Rozvádzače R3, R4, R5 - prízemie	hod	11,60	10	116,00
Rozvádzače R1, RN - suterén	hod	11,60	6	69,60
Rozvádzače R6, R7, R8, R9 - 1. a 2.posch.	hod	11,60	12	139,20
Rozvádzače R10, R12	hod	11,60	6	69,60
Rozvodnice RS, PL	hod	11,60	5	58,00

Výkresová dokumentácia spolu:

614,80

2. Odstránenie závad podľa bodov revíznej správy

- bod 1/1	hod	8,30	2	16,60
- bod 1/2	hod	8,30	16	132,80
- bod 1/3	hod	8,30	16	132,80
- bod 1/4	hod	8,30	10	83,00
- bod 1/6	hod	8,30	15	124,50
- bod 2/1	hod	8,30	1	8,30
- bod 3/1, 3/2	hod	8,30	10	83,00
- bod 4/1	hod	8,30	30	249,00
- bod 5/1	hod	8,30	4	33,20
- bod 6/2	hod	8,30	4	33,20
- bod 6/3	hod	8,30	1	8,30
- bod 6/4	hod	8,30	2	16,60
- bod 7/1	hod	8,30	20	166,00
- bod 9/1	hod	8,30	20	166,00
- bod 10/1	hod	8,30	1	8,30
- bod 11/1	hod	8,30	20	166,00
- bod 12/1	hod	8,30	0,5	4,15

Príloha č.1 k zmluve číslo ZML-1-3/2009-130 (2 strana)

	m.j.	jedn.cena	množstvo	spolu
- bod 13/1	hod	8,30	6	49,80
- bod 14/1	hod	8,30	12	99,60
- bod 15/1	hod	8,30	1	8,30
- bod 15/2	hod	8,30	0,5	4,15
- bod 16/1	hod	8,30	4	33,20
- bod 16/2	hod	8,30	0,5	4,15
- bod 16/3	hod	8,30	0,5	4,15
- bod 16/4, 16/5	hod	8,30	3	24,90
- bod 16/6	hod	8,30	0,5	4,15
Odstránenie závad elektroinštalácie spolu:				1 664,15
3. Dodávka elektromateriálu				
	m.j.	jedn.cena	množstvo	spolu
signalizačná žiarovka Legrand do HR	ks	7,47	4	29,88
"N" prípojnice do rozvádzačov	ks	1,83	12	21,96
acedur krabica, IP44	ks	3,65	20	73,00
viko na krabicu	ks	0,2	10	2,00
žiarovkové svietidlo 2x36W, IP65	ks	31,53	2	63,06
káblový štítok	ks	0,22	30	6,60
svorka ochr.pospoj.Bernard+CU páska	ks	1,26	8	10,08
núdzové svietidlo 8W, IP40	ks	28,21	3	84,63
dvozásuvka 230V/16A, IP20	ks	4,32	2	8,64
nehorľavá podložka Cerwin pod zás.a vypínače	ks	1,16	15	17,40
žiarovkové svietidlo 60W, IP44	ks	9,63	3	28,89
žiarovka 60W	ks	0,3	5	1,50
S p o l u				347,64
Pomocný materiál 3%				10,43
Materiálové náklady spolu				358,07
REKAPITULÁCIA NÁKLADOV				
1. Výkresová dokumentácia				614,80
2. Odstránenie závad elektroinštalácie				1 664,15
3. Materiálové náklady				358,07
Spolu bez DPH v €				2 637,02
DPH 19 % v €				501,03
Cena vrátane DPH v €			Eur	3 138,05
<i>Konverzný kurz 1 Eur = 30,1260 Sk</i>			Sk	94 536,89
<i>vypracoval: Stanislav Tomek</i>				
<i>Bratislava: 23.01.2009</i>				